
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2022 r. 

Poz. 60 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uprawnień i obowiązków policjantów delegowanych do pełnienia służby 

poza granicami państwa 

Na podstawie art. 145f pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 2447 i 2448) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 listopada 2002 r. w sprawie uprawnień i obowiązków policjantów 

delegowanych do pełnienia służby poza granicami państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 364) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oceny predyspozycji policjanta do pełnienia służby poza granicami państwa w kontyngencie policyjnym, 

zwanej dalej „oceną predyspozycji”, dokonuje Komendant Główny Policji lub z jego upoważnienia Komendant 

Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Komendant Centralnego Biura 

Zwalczania Cyberprzestępczości, komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji albo komendant szkoły policyjnej.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. W przypadku utworzenia kontyngentu policyjnego wydzielonego do udziału w szkoleniu i ćwiczeniach policyj-

nych albo przedsięwzięciach reprezentacyjnych, w skład którego wchodzą policjanci podlegli Komendantowi Centralnego 

Biura Śledczego Policji, Komendantowi Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Komendantowi Centralnego Biura Zwalczania 

Cyberprzestępczości albo jednemu komendantowi wojewódzkiemu (Stołecznemu) Policji, komendant, któremu podlegają 

policjanci, deleguje, przedłuża czas delegowania policjanta w kontyngencie policyjnym oraz odwołuje z tego delegowania.”; 

3) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komendant Główny Policji może uchylić rozkaz o delegowaniu wydany przez Komendanta Centralnego Biura 

Śledczego Policji, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Komendanta Centralnego Biura Zwalczania Cyber-

przestępczości lub komendanta wojewódzkiego (Stołecznego) Policji.”; 

4) w § 15 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komendantowi Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendantowi Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Komen-

dantowi Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości albo komendantowi wojewódzkiemu (Stołecznemu) 

Policji – w przypadku utworzenia kontyngentu, o którym mowa w § 13.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2022 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 11 stycznia 2022 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie uprawnień i obowiązków policjantów delegowanych do pełnienia służby poza granicami państwa
	Na podstawie art. 145f pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 2447 i 2448) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 listopada 2002 r. w sprawie uprawnień i obowiązków policjantów delegowanych do pełnienia służby poza granicami państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 364) wprowadza się następujące zmiany:
	1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Oceny predyspozycji policjanta do pełnienia służby poza granicami państwa w kontyngencie policyjnym, zwanej dalej „oceną predyspozycji”, dokonuje Komendant Główny Policji lub z jego upoważnienia Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, Komen...

	2) § 13 otrzymuje brzmienie:
	„§ 13. W przypadku utworzenia kontyngentu policyjnego wydzielonego do udziału w szkoleniu i ćwiczeniach policyjnych albo przedsięwzięciach reprezentacyjnych, w skład którego wchodzą policjanci podlegli Komendantowi Centralnego Biura Śledczego Policji,...

	3) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Komendant Główny Policji może uchylić rozkaz o delegowaniu wydany przez Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Komendanta Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości lub komendanta wojewód...

	4) w § 15 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2) Komendantowi Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendantowi Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Komendantowi Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości albo komendantowi wojewódzkiemu (Stołecznemu) Policji – w przypadku utworzenia kontyngen...


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2022 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2022-01-11T15:52:43+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-01-11T17:23:23+0100




